
 

Página | 1 

 

 
DECRETO Nº 3.827, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023 

 
 

“Dispõe sobre Desafetação de Bens 
Imóveis Municipais e da outras 
Providências.”  
 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JACIARA, ESTADO DE MATO GROSSO, MARIA ZILÁ 
BRUSCHETTA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município;  

 
CONSIDERANDO o Art. 20 da Lei Orgânica Municipal; 
 
CONSIDERANDO que os imóveis descritos no anexo não estão sendo utilizados pelo 
Município e não há nenhum projeto para utilização dos mesmos, não havendo destinação 
pública específica; 
 
CONSIDERANDO que o bem relacionado não tem utilidade e /ou destinação específica 
para municipalidade, sendo necessária sua desafetação para a alienação através da 
licitação na modalidade leilão;  
 

DECRETA: 
 
 Art. 1°. Ficam desafetados de bens públicos, para os devidos fins, passando a serem 
regidos por regras próprias do regime jurídico administrativo: 
 

ANEXO I – RELAÇÃO DE LOTES (BENS IMÓVEIS) 

1 MATRÍCULA R/17.761  

IMÓVEL LOTE 01-QUADRA 15 — RUA IRAPURU  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO  

Lote Urbano de número 01, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 2,19 + 3,82 + 3,87 + 

2,93 metros, de frente, para a Rua Irapuru; 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 15; 18,44 metros, de um lado, para o lote 

n. 06 e 21,36 metros, de outro lado, para o lote n. 02, 

perfazendo uma área de 248,46 m2. 

R$ 75.000,00 

2 MATRÍCULA R/17.762  

IMÓVEL: LOTE 02-QUADRA 15 — RUA IRAPURU  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO  

Lote Urbano de número 02, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

R$ 75.000,00 



 

Página | 2 

 

as seguintes medidas e confrontações: 12,01 metros, de frente, 

para a Rua Irapuru; 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 14; 

21,36 metros, de um lado, para o lote n. 01 e 21,83 metros, de 

outro lado, para o lote ri. 03, perfazendo uma área- de 258,91 

m2.  

3 MATRÍCULA R/17.763    

IMÓVEL: LOTE 03-QUADRA 15 — RUA IRAPURU  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 03, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 12,01 metros, de frente, 

para a Rua Irapuru; 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 13; 

21,83 metros, de um lado, para o lote n. 02 e 22,30 metros, de 

outro lado, para o lote n. 04, perfazendo urna área de 264,78 

m2 

R$ 75.000,00 

4 MATRÍCULA R/17.764  

IMÓVEL: LOTE 04-QUADRA 15 — RUA IRAPURU  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 04, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 12,01 metros, de frente, 

para a Rua Irapuru; 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 12; 

22,30 metros, de um lado, para o lote a. 03 e 22,77 metros, de 

outro lado, para o lote n. 05, perfazendo uma área de 270,44 

m2.  

R$ 75.000,00 

5 MATRÍCULA R/17.765  

IMÓVEL: LOTE 05-QUADRA 15— RUA IRAPURU  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 05, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 12,01 metros, de frente, 

para a Rua Irapuru; 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 11; 

22,77 metros, de outro lado, para o lote n. 04 e 23,24 metros, 

de outro lado, para o lote n. 06, perfazendo uma área de 276,10 

m2.  

R$ 75.000,00 

6 MATRÍCULA R/17.766  

IMÓVEL: LOTE 06-QUADRA 15 — RUA IRAPURU  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 06, da Quadra 15, do Loteamento 

R$ 75.000,00 



 

Página | 3 

 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 12,01 metros, de frente, 

para a Rua Irapuru; 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 10; 

23,24 metros, de um lado, para o lote n, 05 e 23,64 metros, de 

outro lado, para o lote n. 07, perfazendo uma área de 281,54 

m2.  

7 MATRÍCULA R/17.769   

IMÓVEL: LOTE 09-QUADRA 15 — RUA DAS 

PALMEIRAS  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 09, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 26,70 metros, de frente, 

para a Rua das Palmeiras; 23,64 metros, aos fundos, para o lote 

n. 10; 18,17 metros, de um lado, para os lotes as. 07 e 08; e 

27,65 metros, de outro lado, para a Rua dos Eucaliptos, 

perfazendo uma área de 282,87 m2. 

R$ 60.000,00 

8 MATRÍCULA R/17.770   

IMÓVEL: LOTE 10-QUADRA 15 — RUA DOS 

EUCALIPTOS  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 10, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais, do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 12,00 metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 06; 23,64 metros, de uni lado, para o lote n. 09; e 23,64 

metros, de outro lado, para o lote n. 11, perfazendo uma área 

de 283,71 .m2. 

R$ 60.000,00 

9 MATRÍCULA R/17.771   

IMÓVEL:     LOTE 11 

-QUADRA 15 — RUA DOS EUCALIPTOS  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 11, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 12,00 metros, -de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 05; 23,64 metros, de um lado, para o lote n. 10; e 23,64 

metros, de outro lado, para o lote n. 12, perfazendo uma área 

de 283,71 m2.  

R$ 60.000,00 

10 MATRÍCULA R/17.772  R$ 60.000,00 



 

Página | 4 

 

IMÓVEL: LOTE 12-QUADRA 15 - RUA DOS 

EUCALIPTOS LOTEAMENTO RESIDENCIAL 

FLORAIS DO PLANALTO 

Lote Urbano de número 12, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT. com 

as seguintes medidas e confrontações: 12,00 metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 04; 23,64 metros, de um lado, para o lote n. 11; e 23,64 

metros, de outro lado, para o lote ri. 13, perfazendo uma área 

de 283,71 m2. 

11 MATRÍCULA R/17.773  

IMÓVEL: LOTE 13-QUADRA 15 — RUA DOS 

EUCALIPTOS  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 13, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 12,00 metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 03.; 23,64 metros, de um lado, para o lote n. 12; e 23,64 

metros, de outro lado, para o lote n.14,perfazendo uma área de 

283,71 m². 

R$ 60.000,00 

12 MATRÍCULA R/17.774  

IMÓVEL: LOTE 14-QUADRA 15 — RUA DOS 

EUCALIPTOS  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 14, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 12,00 Metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 02; 23,64 metros. de um lado, para o lote n. 13; e 23,64 

metros, de outro lado, para o lote n. 15, perfazendo urna área 

de 283,71 m2.  

R$ 60.000,00 

13 MATRÍCULA R/17.775  

IMÓVEL:     LOTE 15-QUADRA 15 — RUA DOS 

EUCALIPTOS  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 15, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT com 

as seguintes medidas e confrontações: 12,00 metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 12,00 metros, aos fundos, para o 

R$ 60.000,00 



 

Página | 5 

 

lote n. 01; 23,64 metros, de um lado, para o lote n. 14; e 23,64 

metros, de outro lado, para o lote n. 16, perfazendo uma área 

de 283,71 m2.  

14 MATRÍCULA R/17.776  

IMÓVEL: LOTE 16-QUADRA 15 — RUA. DOS 

EUCALIPTOS   

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 16, da Quadra 15, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 16,01 metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 42,08 metros, de um lado, para os 

lotes ns. 10, e 15; e 25,27 + 9,96 5,31 + 1,79 metros, de outro 

lado, para a Avenida Piracicaba, perfazendo uma área de 

361,14 m2.  

R$ 75.000,00 

15 MATRÍCULA R/17.777 

IMÓVEL: LOTE 01-QUADRA 16 — RUA DOS 

EUCALIPTOS  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 01, da Quadra 16, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 19,33 metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 20,02 metros, aos fundos, para 

Terras de Benedito Ferreira de França; 6,27 metros, de um 

lado, para a Avenida Piracicaba; 17,65 metros, de outro lado, 

para o lote n. 02, perfazendo uma área de 254,61 m2. 

R$ 50.000,00 

16 MATRÍCULA R/17.778   

IMÓVEL: LOTE 02-QUADRA 16 — RUA DOS 

EUCALIPTOS 

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 02, da Quadra 16, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 12,00 metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 13,54 metros, aos fundos, para 

Terras de Benedito Ferreira de França; 17,65 metros, de um 

lado, para o lote n. 01; 23,92 metros, de outro lado, para o lote 

n. 02, perfazendo uma área de 249,00 m2. 

R$ 50.000,00 

17 MATRÍCULA R/17.779 

LOTE 03-QUADRA 16 — RUA DOS EUCALIPTOS  

IMÓVEL: LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS 

DO PLANALTO 

R$ 50.000,00 



 

Página | 6 

 

Lote Urbano de número 03, da Quadra 16, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 11,00 metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 12,45 metros, aos fundos, para 

Terras de Benedito Ferreira de França; 23,92 metros, de um 

lado, para o lote n. 02; 29,74 metros, de outro lado, para o lote 

n. 04, perfazendo uma área de 259,09 m2.  

18 MATRÍCULA R/17.780   

IMÓVEL: LOTE 04-QUADRA 16 — RUA DOS 

EUCALIPTOS  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 04, da Quadra 16, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 11,00 metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 12,45 metros, aos fundos, para 

Terras de Benedito Ferreira de França; 29,74 metros, de um 

lado, para o lote n. 03; 35,56 metros, de outro lado, para o lote 

n. 05, perfazendo uma área de 359,14 m2.  

R$ 50.000,00 

19 MATRÍCULA R/17.781  

IMÓVEL: LOTE 05-QUADRA 16— RUA DOS 

EUCALIPTOS  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 05, da Quadra 16, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 10,00 metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; 11,31 metros, aos fundos, para 

Terras de Benedito Ferreira de França; 35,56 metros, de um 

lado, para o lote n. 04; 40,85 metros, de outro lado, para o lote 

n. 06, perfazendo uma área de 382,16 m2. 

R$ 60.000,00 

20 MATRÍCULA R/17.782 

IMÓVEL: LOTE 06-QUADRA 16 — RUA DOS 

EUCALIPTOS  

LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLORAIS DO 

PLANALTO 

Lote Urbano de número 06, da Quadra 16, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 10,00 metros, de frente, 

para a Rua dos Eucaliptos; aos fundos: 6,21 metros para Terras 

de Benedito Ferreira de França + 9,70 metros para a Rua das 

Palmeiras; 40,85 metros, de um lado, para o lote n. 05; 35,17 

metros, de outro lado, para o lote n. 07, perfazendo uma área 

R$ 75.000,00 



 

Página | 7 

 

de 410,25 m2.  

21 MATRÍCULA R/17.783   

IMÓVEL: LOTE 07-QUADRA 16 - RUA DOS 

EUCALIPTOS LOTEAMENTO RESIDENCIAL 

FLORAIS DO PLANALTO 

Lote Urbano de número 07, da Quadra 16, do Loteamento 

Residencial Florais do Planalto, da cidade de Jaciara-MT, com 

as seguintes medidas e confrontações: 18,46 metros, de frente 

para a Rua dos Eucaliptos; 39,72 metros, aos fundos, para a 

Rua das Palmeiras e 35,17 metros, de um lado, para o lote n. 

06, perfazendo uma área de 324,61 m2.  

R$ 75.000,00 

22 MATRÍCULA R/15.523 

IMOVEL: ÁREA VERDE 01 - RESIDENCIAL ELIAS 

DOMINGOS  

ÁREA VERDE 01, situada no Loteamento denominado. 

"RESIDENCIAL ELIAS DOMINGOS". da cidade de Jaciara-

MT, com 2.195,00 m2, medindo. 89,25 metros de frente para a 

Rua Mato Grosso; 101.91 metros, de um lado, para a área 

remanescente e 49,19 metros aos fundos. para a Rua Sergipe. 

R$ 425.000,00 

23 MATRÍCULA R/14.499  

IMÓVEL: LOTE 25 DA QUADRA 08  

LOTEAMENTO URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE 

JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 25, da quadra 08, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2. dentro das seguintes medidas e confronta0es: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 11; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 24; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 26 e 10,00 metros pelos fundos para o lote nº 14, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

R$ 35.000,00 

24 MATRÍCULA R/14.498 

IMÓVEL: LOTE 24 DA QUADRA 08 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 24, da quadra 08 localizada no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10.00 metros de frente para a Rua 11-, 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 23; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 25 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 15, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

R$ 35.000,00 



 

Página | 8 

 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

25 MATRÍCULA R/14.497 

IMÓVEL: LOTE 23 DA QUADRA 08  

LOTEAMENTO URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE 

JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 23, da quadra OS, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m², dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 11; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 22; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 24 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 16, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

R$ 35.000,00 

26 MATRÍCULA R/14.496  

IMÓVEL:    LOTE 22 DA QUADRA 08 LOTEAMENTO 

URBANO "ZÉ ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 22, da - quadra 08, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros -de - frente para a Rua 11; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 21; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n, 23 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 17, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

R$ 35.000,00 

27 MATRÍCULA R/14.495 

IMÓVEL: LOTE 21 DA QUADRA 08 LOTEAMENTO 

URBANO "ZÉ ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 21, da quadra 08, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA., nesta cidade de Jaciara-MT, com'. 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontaç5es: 

medindo 10,00 metros de frente pata a Rua 11; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 20; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 22 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 18, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

R$ 35.000,00 

28 MATRÍCULA R/14.494  

LOTE 20 DA QUADRA 08  

IMÓVEL: LOTEAMENTO URBANO "ZE ARAÇA" 

CIDADE DE JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

R$ 35.000,00 



 

Página | 9 

 

número 20, da quadra 08, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, 278,05 

m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: medindo 

14,26 metros de frente para a Rua 11; 20,01 metros, de um 

lado, para a Rua 02; 20,00 metros, de outro lado, para o lote n. 

21 e 13,55 metros pelos fundos para o lote n 19, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

29 MATRÍCULA R/14.493  

IMÓVEL:  LOTE 19 DA QUADRA 08  

LOTEAMENTO URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE 

JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 19, da quadra 08, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

263.88 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 12,84 metros de Frente para a Rua 12; de um lado, 

para o lote n. 18; 20,01 metros, de outro lado, para a Rua 02 e 

13,55 metros pelos fundos para o lote nº 20, de conformidade 

com o Memorial Descritivo elaborado e assinado pelo 

Engenheiro Civil. 

R$ 35.000,00 

30 MATRÍCULA R/14.492  

IMÓVEL:  LOTE 18 DA QUADRA 08  

LOTEAMENTO URBANO "ZÉ ARAÇA" CIDADE DE 

JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 18; da quadra 08, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA., nesta cidade de Jaciara-MT„ com 

200,00 m2„ dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

de um lado, pata o lote n. 17; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 19 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 21, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

EDITAL DE 

LICITAÇÃO 

R$ 35.000,00 

31 MATRÍCULA R/14.491  

LOTE 17 DA QUADRA 08  

IMÓVEL: LOTEAMENTO URBANO "ZE ARAÇA" 

CIDADE DE JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 17, da quadra 08„ localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

R$ 35.000,00 



 

Página | 10 

 

de um lado, para o lote n. 16; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 18 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n, 22, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

32 MATRÍCULA R/14.490  

IMÓVEL: LOTE 16 DA QUADRA 08  

LOTEAMENTO URBANO "ZE ARAÇA" CIDADEDE 

JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 16, da quadra 08, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA., nesta cidade de Jaciara-MT. com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote a. 15; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 17 e 10,00 metros pelos fundos para o lote ri. 23, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

R$ 35.000,00 

33 MATRÍCULA R/ 14.489  

IMÓVEL: LOTE 15 DA QUADRA 08  

LOTEAMENTO URBANO "ZE ARAÇA” CIDADE DE 

JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 15, da quadra 08, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 14; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 16 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 24, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

R$ 35.000,00 

34 MATRÍCULA R/14.488  

IMÓVEL: LOTE 14 DA QUADRA 08  

LOTEAMENTO URBANO "ZE ARAÇA” CIDADE DE 

JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 14, da quadra 08, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 13; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 15 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 25, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

R$ 35.000,00 



 

Página | 11 

 

35 MATRÍCULA R/14.487  

IMÓVEL: LOTE 13 DA QUADRA 08 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 13, da quadra 08, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações' 

medindo 10,00 metros de frente para Rua 12; 20,00 metros, de 

um lado para o lote n. 12; 20,00 metros, de outro para o lote de 

nº14 e 10,00 metros pelos fundos para o lote nº26 de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo engenheiro Civil.  

R$ 35.000,00 

36 MATRÍCULA R/14.486  

IMÓVEL: LOTE 12 DA QUADRA 08 LOTEAMENTO 

URBANO "ZÉ ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 12, da quadra 08, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 11; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 13 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 27, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

R$ 35.000,00 

37 MATRÍCULA R/14.524  

IMÓVEL:     LOTE 12 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 12, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA., nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros, de frente para a Rua 13; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 11; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 13 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 27, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil Amarildo. 

R$ 35.000,00 

38 MATRÍCULA R/14.525  

IMÓVEL: LOTE 13 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 13, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

R$ 35.000,00 



 

Página | 12 

 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 13; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 12; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 14 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 26, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil 

39 MATRÍCULA R/14.526 

IMÓVEL: LOTE 14 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 14, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 13; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 13; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 15 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 25, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil 

R$ 35.000,00 

40 MATRÍCULA R/14.527  

IMÓVEL: LOTE 15 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARACA" CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 15, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros. de frente para a Rua 13; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 14; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 16 e 10,00 metros pelos tinidos para o lote n. 24, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil Amarildo 

R$ 35.000,00 

41 MATRÍCULA R/14.528  

IMÓVEL: LOTE 16 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 16, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 rn2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 13; 20,00 metros, 

de uni lado, para o lote n. 15; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote a. 17 e 10.00 metros pelos fundos para o lote a. 23, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado peio Engenheiro Civil 

R$ 35.000,00 

42 MATRÍCULA R/14.529   

IMÓVEL: LOTE 17 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

R$ 35.000,00 



 

Página | 13 

 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 17, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 13; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 16; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 18 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 22, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil 

43 MATRÍCULA R/14.530  

IMOVEL: LOTE 18 DA QUADRA 09  

LOTEAMENTO URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE 

JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 18 da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de. frente para a Rua 13; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 17; 20,00 metros, de outro, lado, para 

o lote n. 19 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 21, de 

conformidade. com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil 

R$ 35.000,00 

44 MATRÍCULA R/14.531 

IMÓVEL: LOTE 19 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 19, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

227,70 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 11,02 metros de frente para a Rua 13; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 18; 20,01 metros, de outro lado, para 

a Rua 02 e 11;75 metros pelos fundos para o lote n. 20, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil 

R$ 35.000,00 

45 MATRÍCULA R/14.532  

IMÓVEL: LOTE 20 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 20, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA., nesta cidade de Jaciara-MT, com 

278,05 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 12,48 metros de frente para a Rua 12; 20,01 metros, 

R$ 35.000,00 



 

Página | 14 

 

de um lado, para a Rua 02; 20,00 metros, de outro lado, para o 

lote n. 21 e 13,55 metros pelos fundos para o lote n. 19, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil 

46 MATRÍCULA R/14.533  

IMÓVEL: LOTE 21 DA QUADRA 09 LMEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 21, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 20; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 22 e 10,00 metros pelos fundos para o lote ti. I 8, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil 

R$ 35.000,00 

47 MATRÍCULA R/14.534  

IMÓVEL: LOTE 22 DA QUADRA 09 ILOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 22, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros. de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 21; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 23 e 10,00 menus pelos fundos para o lote n, 17, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil 

R$ 35.000,00 

48 MATRÍCULA R/14.535  

IMÓVEL: LOTE 23 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 23, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00- metros de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 22; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n. 24 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 16, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil; 

R$ 35.000,00 

49 MATRÍCULA R/14.536  

IMÓVEL: LOTE 24 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZÉ ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT  

R$ 35.000,00 



 

Página | 15 

 

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 24, da quadra 09„ localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote n. 23; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote n, 25 e 10,00 metros pelos fundos para o lote a. 15, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil 

50 MATRÍCULA R/14.537  

IMÓVEL: LOTE 25 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 25 da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200;00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros frente para a Rua 12; 20,00 metros, de 

um lado, para o lote n. 24; 20,00 metros, de outro lado, para o 

lote n. 26 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 14, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil 

R$ 35.000,00 

51 MATRÍCULA N° R/14.538  

IMÓVEL: LOTE 26 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE ARAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 26, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote a. 25; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote a. 27 e 10,00 metros pelos fundos para o lote ri. 13, de 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

R$ 35.000,00 

52 MATRÍCULA N° R/14.539  

IMÓVEL: LOTE 27 DA QUADRA 09 LOTEAMENTO 

URBANO "ZE A RAÇA" CIDADE DE JACIARA-MT  

Um Lote de Terreno Urbano, com área de terreno urbano sob 

número 27, da quadra 09, localizado no Loteamento 

denominado ZE ARAÇA, nesta cidade de Jaciara-MT, com 

200,00 m2, dentro das seguintes medidas e confrontações: 

medindo 10,00 metros de frente para a Rua 12; 20,00 metros, 

de um lado, para o lote a. 26; 20,00 metros, de outro lado, para 

o lote nº. 28 e 10,00 metros pelos fundos para o lote n. 12, de 

R$ 35.000,00 



 

Página | 16 

 

conformidade com o Memorial Descritivo elaborado e 

assinado pelo Engenheiro Civil. 

53 MATRÍCULA R/19.623   

IMÓVEL: LOTE 07, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO SETE (07), DA QUADRA NÚMERO OITO 

(08) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara, com a área de 240,00 

m2, medindo 12.00 de frente para a Rua 29; 20,00 metros, de 

um lado, para o lote n, 08; 20,00 metros, de outro lado, para o 

lote n. 06 e 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 26.  

R$ 50.000,00 

54 MATRÍCULA R/19.624   

LOTE 08. DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II  2ª Parte 

 LOTE NÚMERO OITO (08), DA QUADRA NÚMERO 

OITO (08) -- situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jactara- MT, 

com área de 240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 

29; 20.00 metros. de um lado, para o lote n. 09; 20,00 metros, 

de outro lado, para o lote n. 07 e 12,00 metros, aos fundos, para 

o lote n. 25. 

R$ 50.000,00 

55 MATRÍCULA R/19.625   

IMOVEL:     LOTE 09, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO NOVE (09), DA QUADRA NÚMERO 

OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 

29; 20,00 metros. de um lado, para o lote n. 10; 20.00 metros, 

de outro lado. para o lote n. 08 e 12,00 metros, aos fundos, para 

o lote n. 24.  

R$ 50.000,00 

56 MATRÍCULA R/19.626  

IMÓVEL: LOTE 10, DA QUADRA 08 - 

RESIDENCIAINEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO DEZ (10), DA QUADRA NÚMERO OITO 

(08) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTOII", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12.00 de frente para a Rua 29: 20,00 

metros, de um lado, para o lote rua. 11; 20.00 metros, de outro 

lado, para o lote a. 09 e 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 

23.  

R$ 50.000,00 

57 MATRÍCULA R/19.627   

IMÓVEL: LOTE 11, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

R$ 50.000,00 



 

Página | 17 

 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO ONZE (11), DA QUADRA NÚMERO 

OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 tn2, medindo 12,00 de frente para a Rua 

29; 20,00 metros, de um lado. para o lote o. 12; 20,00 metros, 

de outro lado, para o lote n. 10 e 12,00 metros. aos fundos, para 

o lote n. 22.  

58 MATRÍCULA R/119.628   

IMÓVEL: LOTE 12, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO DOZE (12), DA QUADRA NÚMERO 

OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 

29; 20,00 metros, de uni lado, para o lote n. 13; 20.00 metros, 

de outro lado, para o lote n. 11 e 12.00 metros. aos fundos, para 

o lote n. 21. 

R$ 50.000,00 

59 MATRÍCULA R/19.629   

IMÓVEL: LOTE 13, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO TREZE (13), DA QUADRA NÚMERO 

OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 

29; 20,00 metros, de um lado, para o lote nº. 14: 20,00 metros, 

de outro lado, para o lote n. 12 e 12,00 metros, aos fundos. para 

o lote n. 20. 

R$ 50.000,00 

60 MATRÍCULA R/19.630   

IMÓVEL: LOTE 14, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO QUATORZE (14), DA QUADRA 

NÚMERO OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12.00 de frente para a Rua 

29; 20.00 metros, de um lado, para o lote n. 15; 20,00 metros, 

de outro lado, pata o lote a. 13 e 12,00 metros, aos fundos, para 

o lote n. 19. 

R$ 50.000,00 

61 MATRÍCULA R/19.631  

IMÓVEL: LOTE 15, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO QUINZE (15), DA QUADRA NÚMERO 

OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

R$ 50.000,00 



 

Página | 18 

 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240.00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 

29; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 16; 20,00 metros, 

de outro lado, para o lote n. 14 e 12.00 metros. aos fundos, para 

o lote n. 18. 

62 MATRÍCULA R/19.622  

IMÓVEL: LOTE 06, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO SEIS (06), DA QUADRA NÚMERO, OITO 

(08) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240.00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 29; 20,00 

metros, de um lado, para o lote n. 07; 20,00 metros, de outro 

lado, para o lote n. 05 e 12,00 metros. aos fundos, para o lote n. 

27.  

R$ 50.000,00 

63 MATRÍCULA R/19.636 

 IMÓVEL: LOTE 20, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II-2 Parte  

LOTE NÚMERO VINTE (20), DA QUADRA NÚMERO 

OITO (08) -- situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12.00 metros de frente para 

a Rua 28: 20.00 metros, de um lado, para o lote a. 21; 2000, 

metros, de outro lado, para o lote a. 19 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 13.  

R$ 50.000,00 

64 MATRÍCULA R/19.637 

IMÓVEL: LOTE 21, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II-2ª Parte 

LOTE NÚMERO VINTE E UM (21), DA QUADRA 

NÚMERO OITO (08) — situado MT. Com Loteamento 

denominado "RESIDENCIAL, AEROPORTO II", da cidade 

de Jaciara-MT, com área de 240,00 m2. medindo 12,00 metros 

de frente para a Rua 28; 20.00 metros, de um lado, para o lote 

a. 22; 20,00 metros, de outro lado, para o lote n. 20 e 12.00 

metros, aos fundos, para o lote n. 12.  

R$ 50.000,00 

65 MATRÍCULA R/19.638  

IMÓVEL: LOTE 22, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO VINTE E DOIS (22), DA QUADRA 

NÚMERO OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO) II", da cidade de Jaciara- 

MT, com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente 

para a Rua 28; 20.00 metros, de um lado, para o lote nº, 23; 

R$ 50.000,00 



 

Página | 19 

 

20,00 metros, de outro lado, para o lote n. 21 e 12,00 metros, 

aos fundos, para o lote n. 11.  

66 MATRÍCULA R/19.639  

 IMÓVEL: LOTE 23, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II— 2ª Parte 

LOTE NÚMERO VINTE E TRES (23), DA QUADRA 

NÚMERO OITO situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO 11", da cidade de Jaciara-

MT, com a área de 240,00 m2, medindo 12.00 metros de frente 

para a Rua 28: 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 24; 

20,00 metros, de outro lado, para o lote n. 22 e 12,00 metros, 

aos fundos, para o lote n. 10.  

R$ 50.000,00 

67 MATRÍCULA R/19.640  

IMÓVEL: LOTE 24, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL. 

AEROPORTO II —2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E QUATRO (24), DA QUADRA 

NÚMERO OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 28: 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 25; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote nº 23 e 12,00 metros, aos 

fundos. para o lote n. 09.  

R$ 50.000,00 

68 MATRÍCULA R/19.641 

IMÓVEL: LOTE 25, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO VINTE E CINCO (25), DA QUADRA 

NÚMERO OITO (08) situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 28: 20.00 metros, de um lado. para o lote n. 26; 20,00 

metros. de outro lado, para o lote 24 e 12,00 metros, aos 

fundos. Para o lote nº08.  

R$ 50.000,00 

69 MATRÍCULA R/19.642   

IMÓVEL: LOTE 26, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO VINTE E SEIS (26), DA QUADRA 

NÚMERO OITO (08) -- situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2. medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 28; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 27; 20.00 

metros, de outro lado, para o lote n. 25 e 12.00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 07.  

R$ 50.000,00 

70 MATRÍCULA R/19.643  R$ 50.000,00 



 

Página | 20 

 

IMÓVEL: LOTE 27, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO VINTE E SETE (27), DA QUADRA 

NÚMERO OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO da cidade de MT, com a área 

de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 28: 

20,00 metros, de um lado, para o lote n. 28; 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n. 26 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 06. 

71 MATRÍCULA R/19.644  

IMÓVEL: LOTE 28, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II – 2ª Parte 

LOTE NÚMERO VINTE E OITO (28), DA QUADRA 

NÚMERO OITO (08) – situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240,00 m2. medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 28: 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 29; 20,00 

metros. de outro lado, para o lote n. 27 e 12,00 metros. aos 

fundos_ para o lote n. 05.  

R$ 50.000,00 

72 MATRÍCULA R/19.645   

IMÓVEL: LOTE 29, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO 11— 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E NOVE (29), DA QUADRA 

NÚMERO OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240.00 m2. Medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 28; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 30; 20,00 

metros. de outro lado, para o lote n. 28 e 12.00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 04. 

R$ 50.000,00 

73 MATRÍCULAR/19.646  

IMÓVEL: LOTE 30, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO TRINTA (30), DA QUADRA NÚMERO 

OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

cora a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 28; 20.00 metros, de um lado, para o lote n. 31; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 29 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 03. 

R$ 50.000,00 

74 MATRÍCULA R/19.647   

IMÓVEL: LOTE 31, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO TRINTA E UM (31), DA QUADRA 

R$ 50.000,00 



 

Página | 21 

 

NÚMERO OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO 11", da cidade de Jaciara- 

MT, com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente 

para a Rua 28; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 32; 

20,00 metros, de outro lado, para o lote n. 30 e 12,00 metros, 

aos fundos, para o lote n. 02.  

75 MATRÍCULA R/19.648   

IMÓVEL: LOTE 32, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO TRINTA E DOIS (32), DA QUADRA 

NÚMERO OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 234,64 m2, medindo 7,00 metros 4- D (7,85 

metros) de frente para a Rua 28; 15,00 metros, de um lado, 

para a Avenida Zé de Bia; 20,00 metros, de outro lado, para o 

lote n. 31 e 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 01 

R$ 50.000,00 

76 MATRÍCULA R/19.612   

IMÓVEL: LOTE 28, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E OITO (28), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 29; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 29; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 27 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 05.  

R$ 50.000,00 

77 MATRÍCULA R/19.613   

IMÓVEL LOTE 29, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E NOVE (29), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240,0() m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 29: 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 30; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 28 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 04.  

R$ 50.000,00 

78 MATRÍCULA R/19.614   

IMÓVEL: LOTE 30, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO TRINTA (30), DA QUADRA NÚMERO 

SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240.00 m2, medindo 12.00 metros de frente para 

R$ 50.000,00 



 

Página | 22 

 

a Rua 29; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 31; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote a. 29 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 03. 

79 MATRÍCULA R/19.615  

IMÓVEL: LOTE 31, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO I1 — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO TRINTA E UM (31), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT. 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 29; 20,00 Metros, de um lado, para o lote 11. 31; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote nº 30 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote a. 02.  

R$ 50.000,00 

80 MATRÍCULA R/19.616   

IMÓVEL: LOTE 32, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO TRINTA E DOIS (32), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 234.64 m2, medindo 7,00 metros -1- D (7,85 

metros) de frente para a Rua 29; 15,00 metros, de um lado, 

para a Avenida Zé de Bia; 20,00 metros, de outro lado, para o 

lote n. 31 e 12.00 metros, aos fundos, para o lote n. 01.  

R$ 75.000,00 

81 MATRÍCULA R/19.617  

IMÓVEL: LOTE 01, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO UM (01), DA QUADRA NÚMERO OITO 

(08) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO ir, da cidade de Jaciara- MT com a área de 

234,64 m2, medindo 7,00 metros D (7,85 metros) de frente 

para a Rua 29; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 02; 

15.00 metros, de outro lado, para a Avenida Zé de Bia e 12,00 

metros, aos fundos, para o lote n. 32.  

R$ 75.000,00 

82 MATRÍCULA R/19.618   

IMOVEL:   LOTE 02, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DOIS (02), DA QUADRA NÚMERO OITO 

(08) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 29; 20,00 

metros, de um lado, para o lote n. 03; 20,00 metros, de outro 

lado, para o lote n. 01 e 12,00 metros aos fundos, para o lote n. 

31.  

R$ 50.000,00 



 

Página | 23 

 

83 MATRÍCULA R/19.619   

IMÓVEL: LOTE 03, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO TRES (03), DA QUADRA NÚMERO OITO 

(08) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT com a área de 

240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 29; 20,00 

metros, de um lado, para o lote n. 04; 20.00 metros, de outro 

lado, para o lote n. 02 e 12.00 metros aos fundos, para o lote n. 

30. 

R$ 50.000,00 

84 MATRÍCULA R/19.620   

IMÓVEL: LOTE 04, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO QUATRO (04), DA QUADRA NÚMERO 

OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II.", da cidade de Jaciara- 

MT, com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a 

Rua 29; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 05; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 03 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 29. 

R$ 50.000,00 

85 MATRÍCULAR/19.621  

IMÓVEL: LOTE 05, DA QUADRA 08 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO CINCO (05), DA QUADRA NÚMERO 

OITO (08) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240.00 m2 medindo 12,00 de frente para a Rua 

29; 20,00 metros de um lado, para o lote n. 06; 20.00 metros, 

de outro lado, para o lote n. 04 e 12.00 metros aos fundos, para 

o lote n. 28. 

 

R$ 50.000,00 

86 MATRÍCULA R/19.602   

IMÓVEL: LOTE 18, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte   

LOTE NÚMERO DEZOITO (18), DA QUADRA NÚMERO 

SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT 

com a área de 240,00 m2, medindo 12.00 metros de frente para 

a Rua 29: 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 19; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 17 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 15.  

R$ 50.000,00 

87 MATRÍCULA R/19.603  

IMÓVEL: LOTE 19, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

R$ 50.000,00 



 

Página | 24 

 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DEZENOVE (19), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 29; 20.00 metros, de um lado, para o lote n. 20; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote nº, 18 e 12,00 metros aos 

fundos, para o lote n. 14. 

88 MATRÍCULA R/19.604  

IMÓVEL: LOTE 20, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II - 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE (20), DA QUADRA NÚMERO 

SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT. 

com a área de 240.00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 29; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 21; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 19 e 12.00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 13.  

R$ 50.000,00 

89 MATRÍCULA R/19.605 

IMÓVEL: LOTE 21, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO VINTE E UM (21), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240.00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 29; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 22; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 20 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 12.  

R$ 50.000,00 

90 MATRÍCULA R/19.606   

IMÓVEL: LOTE 22, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E DOIS (22), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) - situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12.00 metros de frente para 

a Rua 29; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 22; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 21 e 12,00 metros, aos 

findos, para o lote n. 11.  

R$ 50.000,00 

91 MATRÍCULA R/19.607   

IMÓVEL: LOTE 23, DA QUADRA. 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E TRES (23), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

R$ 50.000,00 



 

Página | 25 

 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240,00 rn2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 29, 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 24; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote nº. 22 e 12.00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 10.  

92 MATRÍCULA R/19.608   

IMÓVEL: LOTE 24, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II – 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E QUATRO (24), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) - situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 29: 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 25; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 23 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 09.  

R$ 50.000,00 

93 MATRÍCULA R/19.609  

IMÓVEL: LOTE 25, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E CINCO (25), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) - situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 29; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 26; 20,0() 

metros, de outro lado, para o lote n. 24 e 12,00 metros aos 

fundos, para o lote n. 08.  

R$ 50.000,00 

94 MATRÍCULA R/19.610   

IMÓVEL: LOTE 26, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E SEIS (26), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240.00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 29: 20.00 metros, de um lado, para o lote n. 27; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 25 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 07. 

R$ 50.000,00 

95 MATRÍCULA R/19.611   

IMÓVEL: LOTE 27, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E SETE (27), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 29: 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 28; 20,00 

R$ 50.000,00 



 

Página | 26 

 

metros, de outro lado, para o lote n. 26 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 06.  

96 MATRÍCULA R/19.591 

MÓVEL: LOTE 07, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO SETE (07), DA QUADRA NÚMERO SETE 

(07) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 30: 20.00 

metros, de um lado, para lote a. 08; 20.00 metros, de outro 

lado, para o lote a. 06 e 12,00 metros, aos filados, para o lote a. 

26. 

R$ 50.000,00 

97 MATRÍCULA R/19.592  

IMÓVEL: LOTE 08, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO OITO (08), DA QUADRA NÚMERO SETE 

(07) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 30; 20,00 

metros, de um lado, para lote n. 09; 20,00 metros, de outro 

lado, para o lote n. 07 e 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 

25.  

R$ 50.000,00 

98 MATRÍCULA R/19.593  

IMÓVEL: LOTE 09, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II —2ª Parte  

LOTE NÚMERO NOVE (09), DA QUADRA NÚMERO 

SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2. medindo 12,00 de frente para a Rua 

30; 20,00 metros, de um lado, para lote n. 10; 20,00 metros; de 

outro lado, para o lote a. 08 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 24. 

R$ 50.000,00 

99 MATRÍCULA R/19.594  

IMÓVEL: LOTE 10, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DEZ (10), DA QUADRA NÚMERO SETE 

(07) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12.00 de frente para a Rua 30; 20,00 

metros, de uni lado, para lote n. 11; 20,00 metros-, de outro 

lado, para o lote a. 09 e 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 

23.  

R$ 50.000,00 

100 MATRÍCULA R/19.595  R$ 50.000,00 



 

Página | 27 

 

IMÓVEL: LOTE 11, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO ONZE (11), DA QUADRA NÚMERO 

SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12.00 de frente para a Rua 

30; 20,00 metros, de um lado, para lote n. 12; 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n. 10 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 22.  

101 MATRÍCULA R/19.596  

IMÓVEL: LOTE 12, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DOZE (12), DA QUADRA NÚMERO 

SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO 11", da cidade de Jaciara- 

MT., com a área de 240.00 m2, medindo 12,00 de frente para a 

Rua 30; 20,00 metros, de um lado, para lote n. 13; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote a. 11 e 12,00 metros aos 

fundos, para o lote n. 21. 

 

R$ 50.000,00 

102 MATRÍCULA R/19.597 

IMÓVEL: LOTE 13, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II —2ª Parte 

LOTE NÚMERO TREZE (13), DA QUADRA NÚMERO 

SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 

30; 20.00 metros, de um lado, para lote a. 14; 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n. 12 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote a. 20.  

R$ 50.000,00 

103 MATRÍCULA R/19.598 

IMÓVEL: LOTE 14, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO QUATORZE (14), DA QUADRA 

NÚMERO SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 

30; 20,00 metros, de um lado, para lote n. 15: 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n. 13 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 19.  

R$ 50.000,00 

104 MATRÍCULA R/19.599   

DATA:  09.1L2015  

IMÓVEL: LOTE 15, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

R$ 50.000,00 



 

Página | 28 

 

AEROPORTO 11 —2ª Parte  

LOTE NÚMERO QUINZE (15), DA QUADRA NÚMERO 

SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 

30; 20,00 metros, de um lado, para lote nº. 16; 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n. 14 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote a. 18. 

105 MATRÍCULA R/19.582   

IMÓVEL: LOTE 20, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE (20), DA QUADRA NÚMERO 

SEIS (06) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 30; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 21; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote riem, 19 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 03.  

R$ 50.000,00 

106 MATRÍCULA R/19.583   

IMÓVEL: LOTE 21, DA QUADRA 06, RESIDENCIAL 

AEROPORTO 11 — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E UM (21), DA QUADRA 

NÚMERO SEIS (06) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II, da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 30; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 22; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 20 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 02. 

R$ 50.000,00 

107 MATRÍCULA R/19.584  

IMÓVEL: LOTE 22, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO 11 — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO VINTE E DOIS (22), DA QUADRA 

NÚMERO SEIS (06) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 234.64 m2, medindo 7,00 metros + D (7,85 

metros) de frente para a Rua 30; 15,00 metros, de um lado, 

para a Rua. 36; 20,00 metros, de outro lado, para o lote n. 21 e 

12.00 metros, aos fundos, para o lote n. 01.  

R$ 50.000,00 

108 MATRÍCULA R/19.585   

IMÓVEL: LOTE 01, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO UM (01), DA QUADRA NÚMERO SETE 

(07) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

R$ 75.000,00 



 

Página | 29 

 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

234,64 m2, medindo 7,00 metros L) (7,85 metros) de frente 

para a Rua 30: 20,00 metros, de um lado, para late n. 02; 15,00 

metros, de outro lado, pura a Avenida Zé de Bia e 12,00 

metros, aos fundos para o lote n 32. 

109 MATRÍCULA R/19.586  

IMÓVEL: LOTE 02, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DOIS (02), DA QUADRA NÚMERO SETE 

(07) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12.00 de frente para a Rua 30: 20,00 

metros, de um lado, para lote n. 03: 20,00 metros, de outro 

lado, para o lote n. 01 e 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 

31. 

R$ 50.000,00 

110 MATRÍCULA R/19.587   

IMÓVEL: LOTE 03, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO 11 — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO TRES (03), DA QUADRA NÚMERO SETE 

(07) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 30; 20,00 

metros, de um lado, para lote n. 04; 20,00 metros, de outro 

lado, para o lote n. 02 e 12,00 metros aos fundos, para o lote n. 

30.  

R$ 50.000,00 

111 MATRÍCULA R/19.588 

IMÓVEL: LOTE 04, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO QUATRO (04), DA QUADRA NÚMERO 

SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO 11", da cidade de Jaciara- 

MT, com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a 

Rua 30; 20,00 metros, de um lado, para lote n. 05; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote nº. 03 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 29.  

R$ 50.000,00 

112 MATRÍCULA R/19.589  

IMÓVEL: LOTE 05, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO CINCO (05), DA QUADRA NÚMERO 

SETE (07) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 

30; 20,00 metros_ de um lado, para lote n. 06; 20,00 metros, de 

R$ 50.000,00 



 

Página | 30 

 

outro lado, para o lote n. 04 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 28.  

113 MATRÍCULA R/19.590  

IMÓVEL: LOTE 06, DA QUADRA 07 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2° Parte  

LOTE NÚMERO SEIS (06), DA QUADRA NÚMERO SETE 

(07) situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12,00 de frente para a Rua 30; 20.00 

metros, de um lado, para lote n. 07; 20,00 metros, de outro 

lado, para o lote ti. 05 e 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 

27.  

R$ 50.000,00 

114 MATRÍCULA R/19.568  

IMÓVEL: LOTE 06, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO SEIS (06), DA QUADRA NÚMERO SEIS 

(06) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO 11", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12.00 metros de frente para a Rua 31: 

20,00 metros, de um lado, para o lote a, 07; 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n. 05 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote 17 

R$ 50.000,00 

115 MATRÍCULA N.º R/19.569   

IMÓVEL: LOTE 07, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO SETE (07), DA QUADRA NÚMERO SEIS 

(06) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 31; 

20,00 metros, de um lado, para o lote n. 08; 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n. 06 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 16.   

R$ 50.000,00 

116 MATRÍCULA R/19.570   

IMÓVEL: LOTE 08, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO OITO (08), DA QUADRA NÚMERO SEIS 

(06) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO n", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 31; 

20,00 metros, de um fado, para o lote n. 09; 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n. 07 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 15.  

R$ 50.000,00 

117 MATRÍCULA R/19.571   R$ 50.000,00 



 

Página | 31 

 

IMÓVEL: LOTE 09, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO NOVE (09), DA QUADRA NÚMERO SEIS 

(06) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 31; 

20,00 metros, de um lado, para o lote n. 10; 20,00 metros. de 

outro lado, para o lote n, 08 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 14.  

118 MATRÍCULA R/19.572  

IMÓVEL: LOTE 10, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DEZ (10), DA QUADRA NÚMERO SEIS 

(06) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT., com a área de 

280,00 m2, medindo 14M0 metros de frente para a Rua 31: 

20,00 metros, de um lado, para o lote n. 11; 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n, 09 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n, 13. 

 

R$ 50.000,00 

119 MATRÍCULA 12/19.577  

IMÓVEL:     LOTE 15, DA QUADRA 06 - RFSIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO QUINZE (15), DA QUADRA NÚMERO 

SEIS (06) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 30; 20,00 metros, de um lado, para o lote n 16: 20.00 

metros, de outro lado, para o lote n. 14 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 08.  

R$ 50.000,00 

120 MATRÍCULA R/19.578  

IMÓVEL: LOTE 16, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO 11— 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DEZESSEIS (16), DA QUADRA 

NÚMERO SEIS (06) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 30; 20.00 metros, de um lado, para o lote n. 17; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n: 15 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 07.  

R$ 50.000,00 

121 MATRÍCULA R/19.579  

IMÓVEL: LOTE 17, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

R$ 50.000,00 



 

Página | 32 

 

LOTE NÚMERO DEZESSETE (17), DA QUADRA 

NÚMERO SEIS (06) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 30; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 18; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 16 e 12.00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 06.  

122 MATRÍCULA R/19.580  

IMÓVEL: LOTE 18, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II - 2ª Parte 

LOTE NÚMERO DEZOITO (18), DA QUADRA NÚMERO 

SEIS (06) -- situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 30: 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 19: 20.00 

metros, de outro lado, para o lote n. 17 e 12.00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 05 

R$ 50.000,00 

123 MATRÍCULA R/19.581  

IMÓVEL: LOTE 19, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II - 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DEZENOVE (19). DA QUADRA 

NÚMERO SEIS (06) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 30; 20.00 metros, de um lado, para o lote n. 20; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 18 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 04 

R$ 50.000,00 

124 MATRÍCULA R/19.544  

IMÓVEL: LOTE 12, DA QUADRA 05 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DOZE (12), DA QUADRA NÚMERO 

CINCO (05) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12 metros de frente para a 

Avenida Zé de Bia: 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 

13; 20,00 metros, de outro lado, para o lote n. 11 e 12,00 

metros, aos fundos, para o lote n, 17. 

R$ 75.000,00 

125 MATRÍCULA R/19.552   

IMÓVEL: LOTE 20, DA QUADRA 05 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO 11 — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO VINTE (20), DA QUADRA NÚMERO 

CINCO (05) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

R$ 50.000,00 



 

Página | 33 

 

com a área de 240,00 m2, medindo 12 metros de frente para a 

Rua 36; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 21; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote 19 e 12.00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 09 

126 MATRÍCULA R/ 19.553  

IMÓVEL: LOTE 21, DA QUADRA 05 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E UM (21), DA QUADRA 

NÚMERO CINCO (05) — situado no Loteamento 

denominado "RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de 

Jaciara-MT, com a área de 240,00 m2, medindo 12 metros de 

frente para a Rua 36; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 

22; 20.00 metros, de outro lado, para o lote 20 e 12,00 metros, 

aos fundos, para o lote n 08. 

R$ 50.000,00 

127 MATRÍCULA R/19.554   

IMÓVEL: LOTE 22, DA QUADRA 05 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO VINTE E DOIS (22), DA QUADRA 

NÚMERO CINCO (05) - situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12 metros de frente para a 

Rua 36; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 23; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote 21 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 07 

R$ 50.000,00 

128 MATRÍCULA R/19.558  

IMÓVEL:   LOTE 26, DA QUADRA 05 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO VINTE E SEIS (26), DA QUADRA 

NÚMERO CINCO (05) -- situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240.00 m2, Medindo 12 metros de frente para a 

Rua 36; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 27; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote 25 e 12.00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 03. 

R$ 50.000,00 

129 MATRÍCULA Nº R/19.563   

IMÓVEL: LOTE 01, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO – 2ª Parte  

LOTE NÚMERO UM (01), DA QUADRA NUMERO SEIS 

(06) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

234,64 m2, medindo 7,00 metros + D (7,85 metros) de frente 

para a Rua 31; 20,00 metros, de um lado, para o lote a. 02; 

15,00 metros, de outro lado, para a Rua 36 e 12.00 metros, aos 

R$ 50.000,00 



 

Página | 34 

 

fundos. para o lote n. 22 

130 MATRÍCULA N.° R/19.564   

IMOVEL: LOTE 02, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO DOIS (02), DA QUADRA NÚMERO SEIS 

(06) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT. com a área de 

240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 31; 

20.00 metros, de um lado, para o lote n. 03; 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n. 01 e 12,00 metros aos fundos, para o 

lote n. 21. 

R$ 50.000,00 

131 MATRÍCULA R/19.565   

IMÓVEL: LOTE 03, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO TRÊS (03), DA QUADRA NÚMERO SEIS 

(06) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2. medindo 12,00 metros de frente para a Rua 3L 

20,00 metros, de um lado, para o lote n. 04; 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n. 02 e 12.00 metros, aos fundos para o 

lote n. 20. 

R$ 50.000,00 

132 MATRÍCULA R/19.566   

IMÓVEL:   LOTE 04, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO QUATRO (04), DA QUADRA NÚMERO 

SEIS (06) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 mi medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 31; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 05; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 03 e 12,00 metros aos 

fundos, para o lote n. 19 

R$ 50.000,00 

133 MATRÍCULA R/19.567  

IMÓVEL: LOTE 05, DA QUADRA 06 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II – 2ª Parte  

LOTE NÚMERO CINCO (05), DA QUADRA NÚMERO 

SEIS (06) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 in2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 31; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 06; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 04 e 12.00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 18. 

R$ 50.000,00 

134 MATRÍCULA R/19.525   

IMÓVEL: LOTE 10, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

R$ 50.000,00 



 

Página | 35 

 

AEROPORTO Il — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DEZ (10), DA QUADRA NÚMERO 

QUATRO (04) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 35: 20.00 metros, de um lado, para o lote n. 11; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 09 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 07 

135 MATRÍCULA R/19.526   

IMÓVEL: LOTE 11, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO ONZE (11), DA QUADRA NÚMERO 

QUATRO (04) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 35; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 12; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 10 e 12,00 metros, aos 

fundos para o lote n. 06. 

R$ 50.000,00 

136 MATRÍCULA R/19.527  

IMÓVEL: LOTE 12, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DOZE (12), DA QUADRA NÚMERO 

QUATRO (04) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 35; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 13; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 11 e 12.00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 05. 

R$ 50.000,00 

137 MATRÍCULA R/19.528   

IMÓVEL: LOTE 13, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II -  2ª Parte  

LOTE NÚMERO TREZE (13), DA QUADRA NÚMERO 

QUATRO (04) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 35: 20,00 metros de um lado, para o lote n. 14: 20.00 

metros, de outro lado, para o lote n. 12 e 12,00 metros aos 

fundos, para o lote n. 04. 

R$ 50.000,00 

138 MATRÍCULA R/19.529  

IMÓVEL: LOTE 14, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO QUATORZE (14), DA QUADRA 

NÚMERO QUATRO (04) situado no Loteamento denominado 

R$ 50.000,00 



 

Página | 36 

 

"RESIDENCIAL AEROPORTO 11", da cidade de Jaciara-

MT, com a área de 240,00 m2, medindo 12.00 metros de frente 

para a Rua 20.00 metros, de um lado, para o lote n. 15; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 13 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 03. 

139 MATRÍCULA R/19.530   

IMÓVEL: LOTE 15, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II  — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO QUINZE (15), DA QUADRA NÚMERO 

QUATRO (04) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240.00 rn2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 35; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 16; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote a, 14 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 02. 

R$ 50.000,00 

140 MATRÍCULA R/19.531   

IMÓVEL: LOTE 16, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO – 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DEZESSEIS (16), DA QUADRA 

NÚMERO QUATRO (04) - situado no Loteamento 

denominado "RESIDENCIAL AEROPORTO 11", da cidade 

de Jaciara-MT, com a área de 234,64 m2, medindo 7,00 metros 

-I- D (7,85 metros) de frente para a Rua 35; 15,00 metros, de 

um lado, para a Rua 31; 20,00 metros, de outro lado, para o 

lote n. 15 e 12,00 metros, aos fundos, para o lote n. 01. 

R$ 50.000,00 

141 MATRÍCULA R/19.535   

IMÓVEL: LOTE 03, DA QUADRA 05 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II - 2ª Parte  

LOTE NÚMERO TRES (03), DA QUADRA NÚMERO 

CINCO (05) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12 metros de frente para a 

Avenida Zé de Bia; 20,00 melros, de um lado, para o lote n. 

04; 20,00 metros, de outro lado, para o lote n, 02 e 12.00 

metros, aos fundos, para o lote n. 26. 

R$ 75.000,00 

142 MATRÍCULA R/19.541  

IMÓVEL: LOTE 09, DA QUADRA 05 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO NOVE (09), DA QUADRA NÚMERO 

CINCO (05) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12 metros de frente para a 

Avenida Zé de Bia; 20,00 metros, de um lado, para o lote n, 

R$ 75.000,00 



 

Página | 37 

 

10; 20.00 metros, de outro lado, para o lote n. 08 e 12,00 

metros, aos fundos, para o lote n. 20. 

143 MATRÍCULA R/19.513   

IMÓVEL: LOTE 12, DA QUADRA 03 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DOZE (12), DA QUADRA NÚMERO 

TRÊS (03), — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de boiara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 31; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 13; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 11 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 03. 

R$ 50.000,00 

144 MATRÍCULA R/19.514   

IMÓVEL: LOTE 13, DA QUADRA 03 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO TREZE (13), DA QUADRA NÚMERO 

TRÊS (03), — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12.00 metros de frente para 

a Rua 31; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 14; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 12 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 02 

R$ 50.000,00 

145 MATRÍCULA R/19.515  

IMÓVEL: LOTE 14, DA QUADRA 03 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II – 2ª Parte  

LOTE NÚMERO QUATORZE (14), DA QUADRA 

NÚMERO TRÊS (03), — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara, com 

a área de 234,64 m2, medindo 7,00 metros + D (7,85 metros) 

de frente para a Rua 31; 15,00 metros, de um lado, para a Rua 

35; 20,00 metros, de outro lado, para o lote n. 13 e 12.00 

metros, aos fundos, para o lote n. 01. 

R$ 50.000,00 

146 MATRÍCULA R/19.518  

IMÓVEL: LOTE 03, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO TRES (03), DA QUADRA NÚMERO 

QUATRO (04) — situado no Loteamento denominado " 

RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 36; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 04; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 02 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 14. 

R$ 50.000,00 

147 MATRÍCULA N. R/19.519 R$ 50.000,00 



 

Página | 38 

 

IMÓVEL: LOTE 04, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II - 2ª Parte 

LOTE NÚMERO QUATRO (04), DA QUADRA NÚMERO 

QUATRO (04) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II, da cidade de Jactara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 36; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 05; 20:00 

metros, de outro lado, para o lote n. 03 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 13 

148 MATRÍCULA R/19.520   

IMÓVEL: LOTE 05, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO CINCO (05), DA QUADRA NÚMERO 

QUATRO (04) — situado na Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II da cidade de Jaciara-MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 36; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 06; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 04 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote ri. 12 

R$ 50.000,00 

149 MATRÍCULA R/19.521  

IMÓVEL: LOTE 06, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO SEIS (06), DA QUADRA NÚMERO 

QUATRO (04) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240.00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 36; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 07; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 05 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 11. 

R$ 50.000,00 

150 MATRÍCULA R/19.522  

IMÓVEL: LOTE 07, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO SETE (07), DA QUADRA NÚMERO 

QUATRO (04) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II, da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 rn2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 36; 20,00 metros, de um lado, para o lotem 08; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 06 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 10. 

R$ 50.000,00 

151 MATRÍCULA R/19.523   

IMÓVEL: L0TE 08, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II -2 Parte 

LOTE NÚMERO OITO (08), DA QUADRA NÚMERO 

R$ 50.000,00 



 

Página | 39 

 

QUATRO (04) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AER.OPORTO II", da cidade de Jaciara- 

MT, com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente 

para a Rua 36; 20,00 metros, de um lado, para a Área Verde 

02; 20,00 metros, de outro lado, para o lote n. 07 e 12,00 

metros, aos fundos, para o lote n. 09. 

152 MATRÍCULA R/19.524  

IMÓVEL: LOTE 09, DA QUADRA 04 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II - 2ª Parte  

LOTE NÚMERO NOVE (09), DA QUADRA NÚMERO 

QUATRO (04) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2. medindo 12.00 metros de frente para 

a Rua 35; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 10; 20,00 

metros, de outro lado, para a Área Verde 02 e 12,00 metros, 

aos fundos, para o lote n. 08. 

R$ 50.000,00 

153 MATRÍCULA R/19.499  

IMÓVEL: LOTE LC 01, DA QUADRA 02 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 01, DA QUADRA NÚMERO DOIS 

(02) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

731,05 m2, medindo 14,26 metros + D (10.15 -1- 7,85 metros) 

de frente para a Rua 33; 32,62 metros, de um lado, para o lote 

n. 02; 29.46 metros, de outro lado para a Rua 35 3e 15.00 + D 

para a Rua 32, 

R$ 90.000,00 

154 MATRÍCULA R/19.500  

IMÓVEL: LOTE LC 02, DA QUADRA 02 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 02, DA QUADRA NÚMERO DOIS 

(02) — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

553,36 m2, medindo 23,31 metros, de frente para a Rua 33; 

22,72 metros, de um lado, para a Área Verde 03; 32.62 metros, 

de outro lado, para o lote n. 01 e 20.00 metros, aos fundos, para 

a Rua 32 

R$ 75.000,00 

155 MATRÍCULA R/19.501  

IMÓVEL: ÁREA VERDE 03 - QUADRA 02 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte 

AREA VERDE 03, LOCALIZADA NA QUADRA NÚMERO 

DOIS (02) — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

de forma triangular, com a área de 518,60 m2, medindo 48,95 

R$ 50.000,00 



 

Página | 40 

 

metros, de um lado, para a Rua 33; 41.64 metros, de outro 

lado, para a Rua 32 e 22,72 metros aos fundos, para o LC 02, 

da Quadra 02 

156 MATRÍCULA N° R/19.502  

IMÓVEL: LOTE 01, DA QUADRA 03 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO UM (01), DA QUADRA NÚMERO TRÊS 

(03), — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de boiara- MT, com a área de 

234,64 m2, medindo 7,00 metros + D (7,85 metros), de frente 

para a Rua 32; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 02; 

15,00 metros, de outro lado, para a Rua 35 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 14. 

R$ 50.000,00 

157 MATRÍCULA R/19.503  

IMÓVEL:    LOTE 02, DA QUADRA 03 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II – 2ª Parte  

LOTE NÚMERO DOIS (02), DA QUADRA NÚMERO TRÊS 

(03), — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- ML com a área de 

240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 32; 

20,00 metros, de um lado, para o lote n. 03; 20,00 metros, de 

outro lado, para o lote n. 01 e 12.00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 13. 

R$ 50.000,00 

158 MATRÍCULA R/19.504  

IMÓVEL: LOTE 03, DA QUADRA 03 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II - 2ª Parte 

LOTE NÚMERO TRÊS (03), DA QUADRA NÚMERO 

TRÊS (03), — situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 32; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 04; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 02 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 12.   

R$ 50.000,00 

159 MATRÍCULA R/19.505   

IMÓVEL: LOTE 04, DA QUADRA 03 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO QUATRO (04), DA QUADRA NÚMERO 

TRÊS (03), — situado: no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 32; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 05; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 03 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 11. 

R$ 50.000,00 



 

Página | 41 

 

160 MATRÍCULA R/19.506  

IMÓVEL: LOTE 05, DA QUADRA 03 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO CINCO (05), DA QUADRA NÚMERO 

TRÊS (03). — Situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 32; 20.00 metros, de um lado, para o lote n. 06; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 04 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 10. 

R$ 50.000,00 

161 MATRÍCULA Nº R/19.511   

IMÓVEL: LOTE 10, DA QUADRA 03 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO DEZ (10), DA QUADRA NÚMERO TRÊS 

(03), — situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, com a área de 

240,00 m2. medindo 12,00 metros de frente para a Rua 31; 

20,00 metros, de um lado, para o lote a. 1 1; 20.00 metros, de 

outro lado, para o lote a. 05 e 12.00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 05. 

R$ 50.000,00 

162 MATRÍCULA R/19.512  

IMÓVEL:  LOTE 11, DA QUADRA 03 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II – 2ª Parte  

LOTE NÚMERO ONZE (11), DA QUADRA NÚMERO 

TRÊS (03), – situado no Loteamento denominado 

"RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de Jaciara- MT, 

com a área de 240,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para 

a Rua 31; 20,00 metros, de um lado, para o lote n. 12; 20,00 

metros, de outro lado, para o lote n. 10 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 04. 

R$ 50.000,00 

163 MATRÍCULA R/19.478  

IMÓVEL: LOTE LC 07, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO 11— 2ª Parte 

 LOTE NÚMERO LC 07, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2. medindo 12,00 metros de frente para a Rua 

Amélia; 27,50 metros. de um lado, para o lote ri. 08; 27,50 

metros, de outro lado, para o lote n. 06 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 15 

R$ 50.000,00 

164 MATRÍCULA R/19.479  

IMÓVEL: LOTE LC 08, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

R$ 50.000,00 



 

Página | 42 

 

LOTE NÚMERO LC 08, DA QUADRA NÚMERO UM (01) -

- situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 

Amélia; 27,50 metros, de um lado, para o lote n. 09; 27,50 

metros, de outro lado, para o lote n. 07 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 14. 

165 MATRÍCULA R/19.480  

IMÓVEL: LOTE LC 09, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II - 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 09, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 

Amélia; 27,50 metros, de um lado, para o lote n. 10; 27,50 

metros, de outro lado, para o lote. n. 08 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 13. 

R$ 50.000,00 

166 MATRÍCULA R/19.483  

IMÓVEL: LOTE LC 12, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II - 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 12, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO 11", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 33; 

27,50 metros, de um lado, para o lote n. 13; 27,50 metros, de 

outro lado, para o lote n. 11 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 10. 

R$ 50.000,00 

167 MATRÍCULA IMÓVEL R/19.484 

LOTE LC 13, DA QUADRA 01 RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO LC 13, DA QUADRA NÚMERO UM (01), 

DA QUADRA NÚMERO UM (01), — situado no Loteamento 

denominado "RESIDENCIAL AEROPORTO II", da cidade de 

Jaciara-MT, com a área de 330,00 m2, medindo 12,00 metros 

de frente para a Rua 33; 27,50 metros, de um lado, para o lote 

n. 14; 27,50 metros, de outro lado, para o lote n. 12 e 12.00 

metros, aos fundos, para o lote n. 09. 

R$ 50.000,00 

168 MATRÍCULA R/19.485 

LOTE LC 14, DA QUADRA 01 - RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 14, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

R$ 50.000,00 



 

Página | 43 

 

330,00 m2, medindo 12.00 metros de frente para a Rua 33; 

27,50 metros, de um lado, para o lote n. 15; 27,50 metros, de 

outro lado, para o lote n. 13 e 12.00 metros, aos fundos para o 

lote 08. 

169 MATRÍCULA R/19.486 

IMÓVEL: LOTE LC 15, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 15, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 33; 

27,50 metros de um lado, para o lote a. 16; 27.50 metros, de 

outro lado, para o lote riem. 14 e 12,00 metros, aos fundos, 

para o lote n. 07. 

R$ 50.000,00 

170 MATRÍCULA R/19.487  

IMÓVEL: LOTE LC 16, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE. NÚMERO LC 16, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO 11", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2 medindo 12,00 metros de frente para a Rua 33; 

27,50 metros, de um lado, para o lote a 17; 27.50 metros, de 

outro lado, para o lote n. 15 e 12,0() metros, aos fundos, para o 

lote n. 06. 

R$ 50.000,00 

171 MATRÍCULA R/19.488   

IMÓVEL:     LOTE LC 17, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 17, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2 medindo 12,00 metros de frente para a Rua 33: 

27,50 metros, de um lado para o lote n. 18; 27,50 metros, de 

outro lado, para o lote n. 16 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 05. 

R$ 50.000,00 

172 MATRÍCULA R/19.489  

IMÓVEL: LOTE LC 18, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 18, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 33; 

27,50 metros, de um lado, para o lote n. 19; 27,50 metros, de 

outro lado, para o lote n. 17 e 12,00 metros, aos fundos para o 

R$ 50.000,00 



 

Página | 44 

 

lote n, 04. 

173 MATRÍCULA R/19.473  

IMÓVEL: LOTE LC 02, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 02, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT. com a área de 

330,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 

Amélia; 27,50 metros, de um lado, para o lote n. 03; 27,50 

metros, de outro lado, para o lote n. 01 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 20. 

R$ 50.000,00 

174 MATRÍCULA R/19.474  

IMÓVEL: LOTE LC 03, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 03, DA QUADRA NÚMERO UM (01) - 

situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 

Amélia; 27,50 metros, de um lado, para o lote n. 04; 27,50 

metros, de outro lado, para o lote a, 02 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n.19 

R$ 50.000,00 

175 MATRÍCULA R/19.475  

IMÓVEL: LOTE LC 04, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II —2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 04, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO I1", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2 medindo 12,00 metros de frente para a Rua Amélia; 

27,50 metros, de um lado, para o lote n. 05; 27,50 metros, de 

outro lado, para o lote n. 03 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 18. 

R$ 50.000,00 

176 MATRÍCULA R/19.476  

IMÓVEL: LOTE LC 05, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 05, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO 11", dá cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330.00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 

Amélia; 27.50 metros, de um lado, para o lote n. 06; 27.50 

metros, de outro lado, para o lote n. 04 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 17. 

R$ 50.000,00 

177 MATRÍCULA R/19.477  

IMÓVEL: LOTE LC 06, DA QUADRA 01 - 

R$ 50.000,00 



 

Página | 45 

 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 06, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO 1P', da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 

Amélia: 27,50 metros, de um lado, para o lote n. 07; 27,50 

metros, de outro lado, para o lote n. 05 e 12,00 metros, aos 

fundos, para o lote n. 16. 

178 MATRÍCULA R/19.490   

IMÓVEL: LOTE LC 19, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 19, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 33; 

27,50 metros de um lado, para o lote n. 20: 27,50 metros, de 

outro lado, para o lote n. 18 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 03. 

R$ 50.000,00 

179 MATRÍCULA R/19.491  

IMÓVEL: LOTE LC 20, DA QUADRA 01 RESIDENCIAL 

AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO LC 20, DA QUADRA NÚMERO UM. (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

330,00 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 33; 

27,50 metros, de um lado, para o lote n. 21; 27,50 metros, de 

outro lado, para o lote n. 19 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

lote n. 02. 

R$ 50.000,00 

180 MATRÍCULA R/19.493  

IMÓVEL: LOTE LC 22, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 22, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

234.60 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 33; 

19,55 metros, de um lado, para o lote n. 23; 19,55 metros, de 

outro lado, para o lote n. 21 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

Fórum Municipal. 

R$ 50.000,00 

181 MATRÍCULA R/19.494  

IMÓVEL: LOTE LC 23, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO 11— 2ª Parte  

LOTE NÚMERO LC 23, DA QUADRA NÚMERO UM (01) - 

situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

R$ 50.000,00 



 

Página | 46 

 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT, com a área de 

234,60 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 33; 

19,5$ metros de um lado, para o lote n. 24: 19,55 metros, de 

outro lado, para o lote n. 22 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

Fórum Municipal. 

182 MATRÍCULA R/19.495  

IMÓVEL: LOTE LC 24, DA QUADRA 01 - 

RESIDENCIAL AEROPORTO II — 2ª Parte 

LOTE NÚMERO LC 24, DA QUADRA NÚMERO UM (01) 

— situado no Loteamento denominado "RESIDENCIAL 

AEROPORTO II", da cidade de Jaciara-MT„ com a área de 

234,60 m2, medindo 12,00 metros de frente para a Rua 33; 

19,55 metros de um lado para o lote n. 25; 19,55 metros. de 

outro lado, para o lote n. 23 e 12,00 metros, aos fundos, para o 

Fórum Municipal 

R$ 50.000,00 

 
 
 
Art. 2º. Notifique-se o Cartório de Registro de Imóveis para providencias legais cabíveis.  
 
Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Jaciara, 04 Dezembro de 2023. 

 
 
 
 

 
 

MARIA ZILÁ BRUSCHETTA 
Prefeita Municipal - Em Exercício 

 
Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 


